Российская  Федерация
Республика Адыгея
Красногвардейский район
Совет народных депутатов муниципального образования
«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О назначении конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Садовское сельское поселение»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2.3 статьи 34 Закона Республики Адыгея от 31 марта 2005 года №294 «О местном самоуправлении», Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Садовское сельское поселение» и выборов главы муниципального образования «Садовское сельское поселение» по результатам конкурса, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение» от 31.05.2023 года №62, Совет народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»

РЕШИЛ:

	1. Назначить конкурсную комиссии по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Садовское сельское поселение» в количестве 6 (шести) человек и 2 (двух) человек в качестве резерва в случае необходимости последующей ротации членов основного состава конкурсной комиссии.
2. Утвердить персональный состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Садовское сельское поселение», с учётом предложения Главы муниципального образования «Красногвардейский район» - Губжокова Т.И. и Совета народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»:
 Основной состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Садовское сельское поселение»:
1) Баронов А.А. – заместитель главы администрации муниципального образования «Красногвардейский район» по вопросам экономической политики и сельского хозяйства  администрации муниципального образования «Красногвардейский район»;
2) Агаркова Ю.А. – начальник правового отдела администрации муниципального образования «Красногвардейский район»;
3) Ермолаев О.Б. – начальник отдела строительства, ЖКХ, ТЭК, связи и транспорта администрации муниципального образования «Красногвардейский район»;
4) Штанько Е.Н. – воспитатель МБДОУ детский сад №7 «Теремок» с.Садовое;
5) Кардашев А.А. –   заместитель директора по учебно-воспитательной работе   МБОУ СОШ №5 с.Садовое;
6) Русанец М.П. – библиотекарь Садовской сельской библиотеки - филиал №11 МКУК «МЦБС Красногвардейского района».

Состав резерва конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования  «Садовское сельское поселение»:
1) Цеева М.К. – начальник управления образования муниципального образования «Красногвардейский район»;
2) Конозенко Е.Е. – социальный работник отделения социального обслуживания на дому №4 ГБУ РА «Красногвардейский КЦСОН».
3. Конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Садовское сельское поселение» организовать работу по подготовке и проведению конкурса в строгом соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Садовское сельское поселение» и выборов главы муниципального образования «Садовское сельское поселение» по результатам конкурса.
4. Конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Садовское сельское поселение» приступить к работе не позже дня следующего за днём опубликования решения Совета народных депутатов «Садовское сельское поселение»  о персональном составе конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Садовское сельское поселение».
5. Полномочия конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Садовское сельское поселение» прекращаются после проведения выборов главы муниципального образования «Садовское сельское поселение» и передачи документов для хранения в Совет народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение».
6. На период деятельности конкурсной комиссии определить помещением для работы конкурсной комиссии кабинет №1 здания администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение», расположенный по адресу: 385333, Республика Адыгея, Красногвардейский район, с. Садовое, ул. Клубная, дом 2.
7. Опубликовать информацию о составе конкурсной комиссии в Красногвардейской районной  газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Садовское сельское поселение» в сети «Интернет» (http://sadovskoe.ru/.) и информационных стендах администрации, в том числе населённых пунктов, входящих в состав поселения.
8.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  МО
 «Садовское сельское поселение»                                                       С.Н.Камышан
М.П.

с.Садовое
от  03.07.2023 г. № 64